
Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 410 del 09-05-2025 

 

COMUNE DI ASIAGO 
36012 - PROVINCIA DI VICENZA 

Piazza II Risorgimento n. 6 - Tel. 0424/460003 FAX 0424 463885 
C.F. 84001350242 - P.I. 00467810248 

 
 

ORIGINALE 
 

 
 
 
 

DETERMINAZIONE N.R.G. 410 
del 09-05-2025 

 
 
Ufficio: TURISMO-CULTURA-SPORT 
Numero di Settore: 85 
 

Oggetto: AUMENTO IMPEGNO DI SPESA N. 254/2025 PER 
PRODUZIONE VIDEO MOSTRA LANAM FECIT. CIG. 
B5D4EDC0FF 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Premesso che 
Con determinazione n. 225 del 27/02/2025 avente ad oggetto: “VARIAZIONE AL P.E.G. DEL 
SETTORE TURISMO E RELATIVO IMPEGNO DI SPESA PER PRODUZIONE MOSTRA 
LANAM FECIT. CIG. B5D4EDC0FF” è stata impegnata la somma di € 6.000,00 impegno n. 
254/2025 a favore della Ditta Galleria d’arte Busellato s.a.s. di Antonio Busellato, con sede a 
Sovizzo, in via San Pietro, 37, P.iva 02760760245. 
 
Visto il successo riscontrato dalla mostra e la sua peculiarità (che richiede una specifica attività 
divulgativa e di spiegazione), l’Amministrazione ha valutato di incrementare il video installato in una 
sala della mostra, tramite la realizzazione di un’integrazione dello stesso proprio al fine di fornire una 
divulgazione più approfondita. 
 
Visto il preventivo della ditta Ditta Galleria d’arte Busellato s.a.s. di Antonio Busellato, con sede a 
Sovizzo, in via San Pietro, 37, P.iva 02760760245, ns. prot. n. 8245 del 07/05/2025 di€ 563,12 più iva 
per un totale di € 687,00. 
 
Pertanto si rende necessario aumentare l’imp. 254/2025 al cap. 1492 di € 687,00 a favore Ditta 
Galleria d’arte Busellato s.a.s. di Antonio Busellato, con sede a Sovizzo, in via San Pietro, 37, P.iva 
02760760245 portando l’imp. 254 da € 6.000,00 ad € 6.687,00. 
 

 
CONSIDERATO ALTRESÌ che essendo un importo inferiore ad € 40.000,00 può essere fatto un 
impegno diretto.  
 
VISTO altresì 



COMUNE DI ASIAGO 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 410 del 09-05-2025 

 il vigente Regolamento Comunale dei procedimenti da seguire per l'esecuzione in economia di 
lavori e l'acquisizione in economia di beni e servizi; 

 il Bilancio di Previsione 2025-2027 approvato con Deliberazione di Consiglio Comunale, n. 66 
del 30/12/2024 avente ad oggetto: “Bilancio di previsione 2025-2027 approvazione” e 
successive modifiche ed integrazioni; 

 il D.L.vo n. 267 del 18.08.2000 
 il D.lgs. 36/2023. 
 

DETERMINA 
Per le motivazioni sovra esposte: 

 Di aumentare l’imp. 254/2025 di € 687,00 portandolo da € 6.000,00 ad € 6.687,00 a  favore 
Ditta Galleria d’arte Busellato s.a.s. di Antonio Busellato, con sede a Sovizzo, in via San 
Pietro, 37, P.iva 02760760245; CIG. B5D4EDC0FF 

 Di imputare tale somma al cap. 1492 del Bilancio di Previsione 2025; 
 Di liquidare a fronte di regolare documentazione contabile; 

 
 
 
Composizione del documento: 
 Atto dispositivo principale 
 Visto di copertura finanziaria 
 Eventuali allegati indicati nel testo 

 
 Il Responsabile P.O. N. 5 
 Posocco Donata 
  

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 82/2005 (CAD) e 
s.m.i;e norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 


